Classificação da Informação: Pública
Página 1 de 1

COMPANHIA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO
 DO ESTADO DE MINAS GERAIS – PRODEMGE

CNPJ Nº. - 16.636.540/0001-04

EXTRATO DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 006/2023, DO COMITÊ DE AUDITORIA
ESTATUTÁRIO – CAE, REALIZADA EM 17 DE MARÇO DE 2023

I – DATA, HORÁRIO e LOCAL: Realizada aos 17 dias do mês de março de 2023, de 10h às 10h30

horas, por meio de videoconferência.

II – CONVOCAÇÃO E PRESENÇA: Presentes os membros Cleber Santiago, Luis Carlos Jardim e

Sandro Cesar Borges, representando a totalidade dos membros do Comitê.

III – MESA: Os trabalhos foram presididos pelo presidente do Comitê, Sr. Cleber Santiago.

IV – CONVIDADOS: Não houve

V – ORDEM DO DIA:

1) ANÁLISE DA CONFORMIDADE ÀS EXIGÊNCIAS LEGAIS PARA MEMBRO DO CAE

     Responsável pela apresentação: Sr. Cleber Santiago

ASSINARAM: Cleber Santiago, Luis Carlos Jardim e Sandro César Borges

Belo Horizonte, 17 de março de 2023.

Wilson Araujo de Souza Reis

Secretário

20230317_ata 006_CAE_v1_extrato.pdf
Valide a autenticidade do documento clicando ou escaneando o QR Code ao lado ou acesse

o verificador de autenticidade e insira o código: 8E62C-6AFF7-EF4B9

Solicitação de assinatura iniciada por: Wilson A. d. S. R. em 04/04/2023

Assinaturas

wilson araujo de souza reis
Assinou Eletronicamente 19548 19548

Assinou em:  04 de abril de 2023, 14:06:09 | E-mail:  wil********@pr************* | Endereço de IP:
200.198.58.36 | Segundo Fator de Autenticação:  SMS | Dispositivo/Aplicativo:  Firefox 111.0, Windows
10 | Celular:  (**) *****-0850

Hash do documento (SHA256): 5bdb908dc412cb051bbf3e7ef8aefcf70aae1e0c4e3a0204af8bba505d57e406 Página 1 / 1

https://www.atlasgov.com/sign/verify/8E62C6AFF7EF4B9
https://www.atlasgov.com/sign/verify/8E62C6AFF7EF4B9

		2023-04-04T17:06:50+0000
	AtlasSign Signature